RIEPILOGO PERCENTUALE ASSENZE ASUITS 3° TRIMESTRE 2017

MEDIA N° DIPENDENTI PERCENTUALE
SO ENTITA NELLA STRUTTURA ASSENZA PERCENTUALE PRESENZA
DIREZIONE GENERALE Staff Programmazione 4 1,94 98,06
DIREZIONE GENERALE Staff_Uff. Direzione Strateg. 1 0,00 100,00
DIREZIONE GENERALE Ufficio Coord Socio Sanit 4 3,89 96,11
DIREZIONE GENERALE Affari Giur. Att. Supp. Direz. 5 10,44 89,56
DIREZIONE GENERALE Staff 5 0,00 100,00
DIREZIONE GENERALE Uff. Relazioni con il Pubblico 7 3,33 96,67
DIREZIONE GENERALE Servizio Gestione Ambientale 6 8,89 91,11
DIREZIONE GENERALE Serv.Protez.Prevenz.Aziendale 5 18,44 81,56
DIREZIONE GENERALE Uff. Certif. e Accreditamento 1 0,00 100,00
DIREZIONE GENERALE Aggiornamento e Formazione 11 5,86 94,14
DIREZIONE GENERALE Controllo di Gestione 3 3,70 96,30
DIREZIONE GENERALE Coord. Relazioni Aziendali 3 97,78 2,22
DIREZIONE GENERALE Progetti Speciali e Comunicaz. 2 1,11 98,89
DIREZIONE GENERALE Programmazione e Controllo 5 45,78 54,22
DIREZIONE GENERALE Rapporti con il Pubblico 3 1,48 98,52
DIREZIONE GENERALE SC CO.RA-UFF.GEST.CORSI LAUREA 18 6,36 93,64
DIREZIONE SANITARIA DIP.INT.P.S.PRIME CURE P.S.CAT 140 19,46 80,54
DIREZIONE SANITARIA DIP.INT.P.S.PRIME CURE P.S.MAG 18 32,22 67,78
DIREZIONE SANITARIA Assisitenti Sala - Pronto Socc 15 38,15 61,85
DIREZIONE SANITARIA Direzione Sanitaria - Comparto 13 2,91 97,09
DIREZIONE SANITARIA Direzione Sanitaria - Medici 7 9,21 90,79
DIREZIONE SANITARIA DIRSAN -DAY SURGERY SALE OPER 21 11,32 88,68
DIREZIONE SANITARIA Centro Servizi Interni 32 31,11 68,89
DIREZIONE SANITARIA Direzione Sanitaria 1 15,56 84,44
DIREZIONE SANITARIA Centro Unico Prenotazioni 1 0,00 100,00
DIREZIONE SANITARIA Gestione Offerta Ambulatoriale 3 38,15 61,85
DIREZIONE SANITARIA Gestione degli Sportelli 27 12,14 87,86
DIREZIONE SANITARIA Biblioteca 4 10,00 90,00
DIREZIONE SANITARIA Gestione Amm. Degenti 7 0,95 99,05
DIREZIONE SANITARIA Archivio Cartelle Cliniche 8 6,94 93,06
DIREZIONE SANITARIA Serv. Sorveglianza e Protez. 10 7,78 92,22
DIREZIONE SANITARIA DIRSAN-UNITA' DAY SURGERY DEG 10 6,56 93,44
DIREZIONE SANITARIA Direzione Infermieristica 4 2,22 97,78
DIREZIONE SANITARIA Prevenzione e Prot. Aziendale 7 6,35 93,65
DIREZIONE SANITARIA Guardiafuochi 18 2,04 97,96
DIREZIONE SANITARIA Farmacia Cattinara 25 37,87 62,13
DIREZIONE SANITARIA Farmacia Maggiore 4 9,44 90,56
DIREZIONE SANITARIA Ufficio Direzione Sanitaria 4 8,61 91,39
DIREZIONE SANITARIA Servizio Riabilitativo Aziend. 2 3,33 96,67
DIREZIONE SANITARIA Servizio Infermieristico Azien 7 2,70 97,30
DIREZIONE SANITARIA Verifica Strutture Pubbl Priv 3 0,00 100,00
DIREZIONE SANITARIA Gest Convenz Medicina Gen Spec 2 0,00 100,00
DIREZIONE SANITARIA Farmacia 4 10,00 90,00
DIREZIONE SANITARIA Assistenza Farmaceutica 8 2,92 97,08
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Affari Generali e Legali 17 3,79 96,21
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Centralino 13 15,73 84,27
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Contabilita Econom. Patrim. 18 5,93 94,07
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Distribuzione Corrispondenza 11 3,64 96,36
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Gestione Risorse Umane 3 0,00 100,00
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Gestione Stabilimenti 28 8,81 91,19
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Informatica Telecomunicazioni 18 12,10 87,90
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Ingegneria Clinica 29 7,36 92,64
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Logistica e Servizi Economali 23 6,76 93,24
DIREZIONE AMMINISTRATIVA Magazzino Scorte Varie 12 17,22 82,78
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Personale Concorsi

Personale Tratt. Economico
Personale Tratt. Giuridico
Portierati 12H

Portierati 24H

Pulizie Cattinara

Trasporti Esterni
Gestione_Valorizzazione_Pers.
Acquis. Carriera Personale
Medicina Convenzionata
Gestione Tratt. Giuridico

Gest. Tratt. Economico

Gest. Tratt. Previdenziale
Relazioni Sindacali

Centro Formazione Aziendale
Progr. Controllo Acquisti
Gestione Servizi Generali
Servizi Gen. centralino comune
Immobili e Impianti

Affari Generali

Protocollo Generale

Finanza e Controllo

Sistema Informativo

Statistica Informatizz. Amm.
Centro Unico Pren e Call Cente
Comunicazione
Programmatori

Gestione Telefonia
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28,70
4,03
16,23
31,48
6,90
25,83
4,27
2,22
0,89
3,33
16,11
0,00
2,22
3,33
0,89
17,91
1,37
0,00
12,02
22,56
13,33
8,95
0,00
5,56
20,74
3,33
2,50
16,67

71,30
95,97
83,77
68,52
93,10
74,17
95,73
97,78
99,11
96,67
83,89
100,00
97,78
96,67
99,11
82,09
98,63
100,00
87,98
77,44
86,67
91,05
100,00
94,44
79,26
96,67
97,50
83,33
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Serv. Inferm. Dipartim._D1
Riabilitazione_D1

Coord. Att. Dom. Citta D1
Tut_Salute Adulti Anziani_D1
Anziani e Residenze_D1

Centro Diabetologico D1
Coord. Att. Altipiano D1

Coord. Ambulatoriali D1

Coord. Org. Dom. Anziani D1
Coord. Strutt. Res. D1

Gest. Serv. Amministrativi D1
Coord. Att. Cons. D1

Coord. Fascia0- 18 anni D1
Coord. Riabilitazione D1
Tut_Sal_Bamb_Adol_Donne_Fam_D1
Consultorio Familiare_D1

Gest. Serv. Amministrativi D2
Serv. Inferm. Dipartim._D2
Riabilitazione_D2

Coord. Riabilitazione D2

Cure Ambulatoriali_Domicil_D2
Coord. Att. Ambulatoriali D2
Coord. Dom. e Res. D2
Tut_Salute Adulti Anziani_D2
Coord. Att. Domicilari D2
Anziani e Residenze_D2
Dirigenti RSA S. GIUSTO
COORD.RSA S GIUSTO

Coord. Att. Riabilitative RSA
Centro Diabetologico_D2
Tut_Sal_Bamb_Adol_Donne_Fam_D2
Coord. Att. Cons. D2

Coord. Fascia 0 - 18 anni D2
Coord Fascia 0-18 L.Slovena D2
Tut_Sal_Bam_Adol_Ling_Slovena2
Consultorio Familiare_D2

Serv. Inferm. Dipartim._D3
Riabilitazione_D3

Tut_Salute Adulti Anziani_D3
Tut_Salute Adulti Anziani_D3
Tut_Salute Adulti Anziani_D3
Cure Ambulatoriali_Domicil_D3
Anziani e Residenze_D3

Centro Diabetologico D3
Coord. Att. Ambulatoriali D3
Coord. Dom. e Res. D3

Coord. Strutt. Res. D3

Gest. Serv. Ammnistrativi D3
Coord. Att. Cons. D3

Coord. Fascia 0 - 18 anni D3
Coord. Riabilitazione D3
Tut_Sal_Bamb_Adol_Donne_Fam_D3
Coord. Att. Domiciliari D3
Tutela_Salute_Bamb e Adoles_D3
Consultorio Familiare_D3
Distretto_D4

Serv. Inferm. Dipartim._D4
Riabilitazione_D4

Cure Ambulatoriali_Domicil_D4
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0,83
26,67
5,34
49,44
0,00
16,30
16,19
20,77
23,33
0,00
5,78
8,33
3,74
30,37
4,89
2,22
2,38
9,81
5,19
16,26
3,70
9,54
15,00
0,00
19,93
3,89
0,00
11,88
2,78
0,00
0,48
3,75
15,37
0,56
6,67
7,41
7,00
7,78
8,15
8,89
8,89
4,44
12,22
8,33
10,21
13,65
0,00
9,84
2,38
3,43
4,03
0,00
6,20
2,78
3,33
91,11
31,11
6,67
8,33

99,17
73,33
94,66
50,56
100,00
83,70
83,81
79,23
76,67
100,00
94,22
91,67
96,26
69,63
95,11
97,78
97,62
90,19
94,81
83,74
96,30
90,46
85,00
100,00
80,07
96,11
100,00
88,12
97,22
100,00
99,52
96,25
84,63
99,44
93,33
92,59
93,00
92,22
91,85
91,11
91,11
95,56
87,78
91,67
89,79
86,35
100,00
90,16
97,62
96,57
95,97
100,00
93,80
97,22
96,67
8,89
68,89
93,33
91,67
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Anziani e Residenze_D4

Centro Diabetologico D4
Coord. Att. Ambulatoriali D4
Coord. Att. Domiciliari D4
Coord. Dom. e Res. D4

Gest. Serv. Amministrativi D4
Coord. Att. Cons. D4

Coord. Fascia 0 - 18 anni D4
Coord. Riabilitazione D4
Tut_Salute Adulti Anziani_D4
Tut_Salute Adulti Anziani_D4
Tutela_Salute_Bamb e Adoles_D4
Consultorio Familiare_D4
Dipartimento delle Dipendenze

0,00
2,50
28,11
8,12
10,00
1,73
0,79
4,26
17,69
8,89
8,89
35,93
2,22
7,50

100,00
97,50
71,89
91,88
90,00
98,27
99,21
95,74
82,31
91,11
91,11
64,07
97,78
92,50
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DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
CENTRO SOCIALE ONCOLOGICO
CENTRO SOCIALE ONCOLOGICO
CENTRO CARDIOVASCOLARE
CENTRO CARDIOVASCOLARE
CENTRO CARDIOVASCOLARE
CENTRALE EMERGENZA 118
CENTRALE EMERGENZA 118
CENTRALE EMERGENZA 118
CENTRALE EMERGENZA 118
COMANDATI OUT

COMANDATI OUT

DAI - CARDIOVASCOLARE
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Gest. Serv. Amministr. DDD
Dipendenza Sostanze Legali
Coord. Dipend. Sostanze Legali
Coord. Dip. Sostanze lllegali
DSI Servizi Res. e Semires.

DSl Territorio distrettuale 1
DSl Territorio distrettuale 2
DSl Territorio distrettuale 3
DSl Territorio distrettuale 4
Coord. Assistenti Sociali DDD
Dipartimento di Salute Mentale
Gest. Servizi Amm. DSM
CSM_1_ Barcola

Coord. CSM1
CSM_2_Maddalena

Coord. CSM2

CSM_3__ Domio

Coord. CSM3

CSM_4__ Gambini

Coord. CSM4

Clinica Psichiatrica
Serv_Abilitazione e Residenze
Coord. SAR

Resid. Esec. Mis. Sicurezza
Serv Psichiatric_Diagnosi_Cura
Coord. SPDC

Attivita Amministrative D.l.P.
Serv. Prof. Sanitarie D.I.P.
Servizio Sicurezza Impiantist.
Medicina del Lavoro

Coord. Medicina Lavoro
Laborat. Tossicologia Forense
Igiene_Sanita_ Pub_Prevenz_Amb
Tutela_Salute_lgiene_Abitato
Vaccinazioni e Profilassi
Disinfezione e Disinfestazione
Igiene Alimenti e Nutrizione
Prevenz_Sicurezza_Amb_Lavoro
Attivita Amianto Correlate
Prevenz. Sicur. Cantieri Edili
Presiduo Portuale Prevenzione
Ass. Sanitaria Ambienti Lavoro
Accertam_Clin_Medicina Legale
Coord. Att. San. Medic. Legale
Sanita_Pubbl_Veterinaria

San. Anim.lg. Allev.Prod.Zoot.
Tut. Ig. San Alim. orig. Anim.
Centro Sociale Oncologico
Coord. CSO

Centro Cardiovascolare

Coord. CCV

Coord. Diabetologia

Centrale emergenza 118
Coord. 118 Autisti

Coord. 118 Infermieri

Coord. 118 0SS - AMM
COMANDATI OUT DIPL UNIV
COMANDATI OUT ALTRE AZ
DAl CARDIOV SC.CARDIOCHIRURGIA
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2,22
5,00
0,13
8,25
9,44
0,00
2,78
0,74
7,78
4,58
46,11
5,33
0,32
6,70
22,06
10,54
10,56
8,47
10,83
14,59
6,11
50,00
2,82
7,78
4,44
15,79
23,81
1,94
3,61
0,00
0,28
0,00
33,83
2,70
4,91
10,67
11,67
3,19
2,78
8,52
2,96
2,59
11,30
12,41
4,72
2,00
3,15
0,19
4,07
2,63
16,77
0,00
10,95
5,96
6,29
7,07
3,15
1,62
5,93

97,78
95,00
99,87
91,75
90,56
100,00
97,22
99,26
92,22
95,42
53,89
94,67
99,68
93,30
77,94
89,46
89,44
91,53
89,17
85,41
93,89
50,00
97,18
92,22
95,56
84,21
76,19
98,06
96,39
100,00
99,72
100,00
66,17
97,30
95,09
89,33
88,33
96,81
97,22
91,48
97,04
97,41
88,70
87,59
95,28
98,00
96,85
99,81
95,93
97,37
83,23
100,00
89,05
94,04
93,71
92,93
96,85
98,38
94,07



DAI - CARDIOVASCOLARE
DAI - CARDIOVASCOLARE
DAI - CARDIOVASCOLARE
DAI - CARDIOVASCOLARE
DAI - CARDIOVASCOLARE

DAI - CHIRURGIA GENERALE E TORACICA
DAI - CHIRURGIA GENERALE E TORACICA

DAI - CHIRURGIE SPECIALISTICHE
DAI - CHIRURGIE SPECIALISTICHE
DAI - CHIRURGIE SPECIALISTICHE
DAI - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
DAI - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
DAI - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
DAI - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
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DAI CARDIOV. SC CHIR.VASCOLARE

DAI CARDIOV. CARDIOL. AMBULATOR

DAI CARDIOV. SC. CARDIOLOGIA
DAl CARDIOV.CARDIOCHIR. S. OP.
DAI CARDIOV.SC MED. D'URGENZA
DAI CHIRGEN SC CHIR. GENERALE
DAl CHIRGEN. SC CHIR.TORACICA
DAI CHIRSPEC SC.CHIR PLASTICA
DAI CHIRSPEC. SC.CLIN.STOMATOL
DAl CHIRSPEC.SC.CLIN UROLOGICA
DAI DIAGN.x IMM. RADIOD. CATT.
DAI DIAGN.x IMM. RADIOD. MAGG.
DAI DIAGNx IMM.SC FISICA SANIT
DAI DIAGNx IMM.SC MED NUCLEARE

23
25
116
22
63
116
20
36
45
53
97
46
16
22

3,53
3,78
8,90
12,88
12,63
11,35
4,44
5,06
5,58
10,06
9,14
3,24
10,14
8,38

96,47
96,22
91,10
87,12
87,37
88,65
95,56
94,94
94,42
89,94
90,86
96,76
89,86
91,62
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DAI - MEDICINA DI LABORATORIO DAI MED.LABORATORIO LAB MAGG. 46 11,38 88,62
DAI - MEDICINA DI LABORATORIO DAI MED.LABORATORIO LAB. CATT. 52 9,21 90,79
DAI - MEDICINA DI LABORATORIO Igiene e Sanita Pubblica 1 0,00 100,00
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED. INTERNA SC IIl MEDICA 43 7,00 93,00
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED. INTERNA SC. | MEDICA 44 19,62 80,38
DAI - MEDICINA INTERNA Accoglimento Condiviso 46 8,84 91,16
DAI - MEDICINA INTERNA DAl MED.INTERNA SC CL.P.FEGATO 16 17,57 82,43
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED.INTERNA SC.CLIN MEDICA 50 11,47 88,53
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED.INTERNA SC.MED.CLINICA 46 8,79 91,21
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED.INTERNA SC.NEFROL/DIAL 82 8,63 91,37
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED.INTERNA SERV.NEFROLOG 18 3,64 96,36
DAI - MEDICINA INTERNA DAI MED. INT. | MEDICA BIC 27 5,60 94,40
DAI - MEDICINA PERIOPERATORIA TERAPIA INTENSIVA ED EMERGENZA DAI MED PERIOP C.le Sterilizz 10 14,22 85,78
DAI - MEDICINA PERIOPERATORIA TERAPIA INTENSIVA ED EMERGENZA DAI MED PERIOP COMPL.OPER CATT 88 10,03 89,97
DAI - MEDICINA PERIOPERATORIA TERAPIA INTENSIVA ED EMERGENZA DAl MED PERIOP RECOVERY ROOM 11 6,87 93,13
DAI - MEDICINA PERIOPERATORIA TERAPIA INTENSIVA ED EMERGENZA DAI MED PERIOP SC. AN.RIAN.MAG 31 8,42 91,58
DAI - MEDICINA PERIOPERATORIA TERAPIA INTENSIVA ED EMERGENZA DAI MED PERIOP SC.ARTA CATT. 116 7,37 92,63
DAI - MEDICINE SPECIALISTICHE DAI MED.SPEC. SC.GERIATRIA 45 11,06 88,94
DAI - MEDICINE SPECIALISTICHE DAI MEDSPEC SC. GASTROENTEROLO 30 6,07 93,93
DAI - MEDICINE SPECIALISTICHE DAl MEDSPEC. SC. MAL.INFETTIVE 31 15,05 84,95
DAI - MEDICINE SPECIALISTICHE DAI MEDSPEC. SC. PNEUMOLOGIA 63 6,91 93,09
DAI - MEDICINE SPECIALISTICHE DAI MEDSPEC.SC CLINICA DERMAT 33 15,05 84,95
DAI - ONCOLOGIA DAI ONCOL. S.C. RADIOTERAPIA 27 12,67 87,33
DAI - ONCOLOGIA DAI ONCOL. SC. ONCOLOGIA 37 5,47 94,53
DAI - ONCOLOGIA DAI ONCOL.SC.EMATOLOGIA CLINIC 45 8,22 91,78
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Clinica Ortopedica 20 2,22 97,78
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Clinica Ortopedica Degenza 2 46 12,63 87,37
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Sala Gessi 15 12,59 87,41
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Ambulatario Ortopedia 7 9,05 90,95
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Riabilitazione 10 4,00 96,00
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Riabilitazione Degenza 27 8,23 91,77
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Riabilitazione FKT Maggiore 33 13,23 86,77
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Riabilitazione FKT Cattinara 13 14,36 85,64
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO SC Medicina del Lavoro 6 3,15 96,85
DAI - ORTOPEDIA, RIABILITAZIONE E MEDICINA DEL LAVORO Medicina del Lavoro Comparto 13 16,92 83,08
DAl - PATOLOGIA E MEDICINA LEGALE DAI PAT MEDLEG SC ANAT.IST PAT 41 6,72 93,28
DAI - PATOLOGIA E MEDICINA LEGALE DAI PAT.MED.LEG SC.MED. LEGALE 4 34,44 65,56
DAI - TESTA E COLLO DAI T.COLLO CL. NEUROL.AMBULAT 4 41,39 58,61
DAl - TESTAE COLLO DAI T.COLLO SC CLIN.OCULISTICA 48 9,49 90,51
DAI - TESTA E COLLO DAI T.COLLO SC.CL.OTORINO COMP 31 3,33 96,67
DAl - TESTAE COLLO DAI T.COLLO SC.CL.OTORINO MED 9 0,25 99,75
DAI - TESTA E COLLO DAI T.COLLO SC.CLIN.NEUROLOGIC 58 2,70 97,30
DAI - TESTA E COLLO DAI T.COLLO SC.NEUROCHIRURGIA 39 15,13 84,87
DIPARTIMENTO INTERAZIENDALE MEDICINA TRASFUSIONALE DIP.MED.TRASF. SC. IMMUNOTRASF 77 11,92 88,08

COMANDATI OUT PERSONALE OUT 6 1,67 98,33
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